PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468-1123
E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 01/2025

O MUNICÍPIO DE RIO BOM - PR, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o

nº 75.771.212/0001-71 com sede a Avenida Curitiba, 65 - Bairro Centro, por meio do Agente

de Contratação José Carlos de Paula e equipe de apoio, designados pela Portaria nº 017/2025,

com a devida autorização expedida pelo Sr. Prefeito, Moises José de Andrade, de

conformidade com a Lei n 14.133/2021, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados, que às 09:00 horas do dia 27 de março de 2025, na sala de Licitações da

Prefeitura Municipal de Rio Bom, receberá sob a modalidade CONCORRÊNCIA do tipo

“MENOR PREÇO - TÉCNICA E PREÇO”, propostas de preços para CONTRATAÇÃO DE

AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE AGENCIAMENTO DA DIVULGAÇÃO DA PUBLICIDADE DE ATOS,

PROGRAMAS, OBRAS, SERVIÇOS E CAMPANHAS DE CARÁTER INFORMATIVO,

EDUCATIVO OU DE ORIENTAÇÃO SOCIAL DOS ÓRGÃOS PÚBLICOS MUNICIPAIS,

POR MEIO DE VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL DO MUNICÍPIO DE RIO

BOM-PR.

Informações Complementares: O Edital poderá ser examinado e adquirido, através dos sites

www.riobom.pr.gov.br - Licitações e PNCP – Portal Nacional das Contratações Públicas

ou no Departamento de Licitações, das 08h:30min às 11h:30min e das 13h:00min às

17h:00min. Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone: (43)3468-1123.

Rio Bom, 04 de fevereiro de 2025.

______________________
Moises Jose de Andrade

Prefeito Municipal
Contratante

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
O

IS
É

S
 J

O
S

E
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
io

bo
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
B

7F
-F

38
7-

E
10

5-
31

D
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

B
7F

-F
38

7-
E

10
5-

31
D

7

mailto:licita@riobom.pr.gov.br
mailto:licita@riobom.pr.gov.br
http://www.riobom.pr.gov.br/
http://www.riobom.pr.gov.br/

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4B7F-F387-E105-31D7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MOISÉS JOSE DE ANDRADE (CPF 487.XXX.XXX-72) em 04/02/2025 17:08:01 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://riobom.1doc.com.br/verificacao/4B7F-F387-E105-31D7

https://riobom.1doc.com.br/verificacao/4B7F-F387-E105-31D7